MACAÉ, 18 DE FEVEREIRO DE 2021 • EDIÇÃO 182 • ANO I

Expediente:

Diário Oficial de Macaé
Prefeitura Municipal de Macaé

Secretaria Municipal da Casa Civil

Paço Municipal
Av. Presidente Feliciano Sodré, 534
Centro – Macaé/RJ - CEP 27913-080

Tel.: (22) 2791-9008

www.macae.rj.gov.br/dom

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M A C A É
M A C A É  C A P I T A L  D O  P E T R Ó L E O

L E I  E S T A D U A L  N °  6 0 81  D E  2 1 . 1 1 . 2 0 1 1

Portaria n° 067/2021

Matrícula Nome Função Gratificada (FG)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA
045/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:
Conceder Licença Maternidade à servidora abaixo relacionada, no período correspon-
dente, conforme Art. 74 da Lei Complementar 011/1998.

Processo Administrativo: 0106/2021
Nome: Ana Carolina Badini Bastos
Matrícula: 4097-5
Período: 18/01/2021 a 16/07/2021

Câmara Municipal de Macaé, 28 de janeiro de 2021.

________________________________________
Nilton Cesar Pereira Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

MACAÉ, 18 DE FEVEREIRO DE 2021 • EDIÇÃO 182 • ANO I 2